АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 20.12.2022		                                                                                № 123
ст-ца Новоивановская

Об утверждении плана проведения проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права,
при осуществлении ведомственного контроля в отношении
учреждений, подведомственных
 администрации Новоивановского
 сельского поселения
Новопокровского района на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права в Краснодарском крае»:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права, при осуществлении ведомственного контроля в отношении учреждений, подведомственных администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://novoivanovskoesp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского
3
[bookmark: _GoBack]поселения Новопокровского района                                              В.А. Абеленцев
Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
от 20.12.2022 № 123

ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
при осуществлении ведомственного контроля в отношении учреждений, подведомственных
администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
на 2022 год

	№ п/п
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения: юридический и (или) фактический адрес
	Цель проведения
проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц
 начала проведения
проверки
	Срок проведения проверки (раб.дней)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МКУК «Новоивановская поселенческая библиотека»
	353024 Краснодарский край Новопокровский район станица Новоивановская ул. Красная, 87
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	с 1 июля 2022 года
	20 дней

	2
	МКУ «Новоивановское»
	Российская Федерация, 353024  Краснодарский край  Новопокровский район станица Новоивановская ул. Красная, 87
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	с 1 ноября 2022 года
	20 дней

	3
	МКУК «Новоивановский КДЦ»
	353024 Краснодарский край Новопокровский район станица Новоивановская ул. Красная, 87а
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права
	Настоящий план проверок, распоряжение о проведении проверки
	с 1 сентября 2022 года
	20 дней

Глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района                                                                                                                       В.А. Абеленцев